Item quidem, ex quaestione xv.

Audite iterum, & his quae dicuntur, an-
imum adverte: *Qui manducavit, inquit, meam
careram.* Memoratis de carne factum, hic
esse, & carnis vocabulum a me abstractum non
esse, non illis fore peripram interpretari
videtur. *Quis, inquit, manducavit meam careram.*
Qui hinc meam careram, non dicitur. *Qui man-*
ducavit meam divinitatem, aut bibit meam di-
vinitatem, sed, *Qui manducavit meam careram*,
et hinc meam careram, in memant, et ego in
eo. Et post illa.

Veram ad id quod propoliatum est, recer-
tam: *Qui manducavit meam careram, et hinc*
meam careram, in me manet, et ego in
eo. Memoretis, quod de carne verba hic
sunt. Sicque nisi me videri. Verum si
inquam, quae remittit. Sed aliquando peripram
interpretor. Audiamus ex leqeuosibus:
Sicut missi me vident. Pater. Ille divinitatem
exponit, ego humanitatem. *Sicut missi*
me vident. Pater. Quis qui peripram interpretatur: *Sicut missi*
me vident. Pater. Hetereticus etiam dicit: Di-
vinitatem hic exprimit, letum est enim: *Mi-*
lit me vident. Pater, et ego Deus Verbum
vult propter Patrem. Deinde quod mo sequi-
tur: *Qui manducavit me, et ego in eo.* Quis
quod manducavit? divinitatem me, an hu-
manitatem?

Item quidem, ex quaestione xvi.

Et omnino, aut, si totum novam testamentum
simul accurate lecturus fueris, nascetur in
te in mente Deo adfertur conceptus
sed vel Christo, aut domino, aut Filio. He
autem vocem, Christus, & Filius, & domi-
nus, cum unigenito in scripturis tribuen-
natur naturam divinitatis indices exhibent;
& aliquando quidem divinitatem a nonnan-
quam vero humanitatem, interdum autem
utrumque simul exprimit. Exempli causa,
quando apostolus Paulus per epistolam ista
predicat: Cum innotuit. *Filius enim*
divinitatis erat pro motum Filii qui; Filii hu-
manitatem esse indicat. At vero cum idem
rursum ad Hebraeos scribens ait: *Deus noster*
honore, et cum Filio, per quem factus est
mundus, divinitatem Filii indicat. Neque enim ca-

A **Actio** **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
A **Actio** **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
A **Actio** **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
A **Actio** **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

Actio **A.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **B.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **C.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*
Actio **D.** *Aspice* *inquit, fratres, quod ait, et ego in*
eo. *Et ego in eo.* *Et ego in eo.* *Et ego in eo.*

1071. & Marius Mercator in verb. Ab. & Conc. Epist. 2. In cruce citius Marius Mercator.
1072. & Marius Mercator in verb. Ab. & Conc. Epist. 3. In cruce citius Marius Mercator.
1073. & Marius Mercator in verb. Ab. & Conc. Epist. 4. In cruce citius Marius Mercator.
1074. & Marius Mercator in verb. Ab. & Conc. Epist. 5. In cruce citius Marius Mercator.